EDITAL INTERNO Nº 1/2025
SELEÇÃO DE BOLSISTA DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

O Projeto de Pesquisa Inovadora em Gestão do Programa Nacional da Reforma Agrária (PINOVARA) da Escola
de Administração da Universidade Federal da Bahia (EAUFBA), por intermédio da Fundação de Apoio à Pesquisa
e à Extensão (FAPEX), em apoio ao Projeto nº 220082.01, torna público a relação preliminar de classificados para

Etapa 2 da seleção de bolsistas de Graduação e Pós-Graduação stricto sensu da UFBA para o referido projeto.

Resultado preliminar – Etapa 1

Vaga Nº Matrícula Eapa 1 – Pontuação Resultado
1 223216374 42 Classificado (a)
1 223115242 41 Classificado (a)
1 224119992 33 Classificado (a)
1 219116797 24 Classificado (a)
1 222117382 23 Classificado (a)
1 224118242 17 Classificado (a)
1 225119645 7 Classificado (a)
2 217217845 37 Classificado (a)
2 219116766 35 Classificado (a)
2 220116124 34 Classificado (a)
2 224116959 29 Classificado (a)
2 220119597 22 Classificado (a)
2 224116957 1 Classificado (a)
3 219215170 32 Classificado (a)
3 223215325 30 Classificado (a)
3 221115679 29 Classificado (a)
3 221115686 23 Classificado (a)
3 225115130 22 Classificado (a)
3 224216643 22 Classificado (a)
3 218217175 13 Classificado (a)
4 2024128561 50 Classificado (a)
4 2024119366 36 Classificado (a)
5 2025111827 50 Classificado (a)
5 2025102630 36 Classificado (a)
5 2025102701 29 Classificado (a)
6 2025109613 25 Classificado (a)
6 2020123852 24 Classificado (a)

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES

O acompanhamento das divulgações (edital, retificações, publicações, notícias, documentos, resultados,
dentre outros relacionados ao processo seletivo) e atendimento das demandas divulgadas é de
responsabilidade do candidato.

Salvador, 11 de junho de 2025.

Prof. Dr. Olivan da Silva Rabêlo
Coordenador do Projeto